
 
 
Referat fra generalforsamlingen 2025 i Grundejerforeningen Hvorup Klit 
Generalforsamling blev afholdt d. 9. juni 2025 på Restaurant Vandret i Løkken. 
 
Formand Peter Møller bød velkommen til de 47 fremmødte medlemmer, som repræsenterer 24 matrikler. 
 
1. Valg af dirigent 
Lene Aalestrup blev valgt som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var indvarslet i rette tid og 
afholdes iht. vedtægterne i juni måned. 
 
2. Bestyrelsens beretning v/formand Peter Møller 
Formanden aflagde beretning, som blev godkendt af generalforsamlingen. Den lægges ud på foreningens 
hjemmeside i lighed med dette referat. 
 
Efter aflæggelsen af beretningen var der enkelte kommentarer til nogle af de emner som beretningen 
omhandlede: 
 
Almavej 6 gjorde opmærksom på, at der mangler et vejnavnsskilt ved Almavej.  
Ole bringer det videre til Vejudvalget, som kontakter vejmyndighederne.  
 
Grøfterne langs Almavej er delvist lukket af selvsåede vækster, der hæmmer vandets vej til større 
afløbssystemer.  
Ole bringer det videre til vejudvalget, som undersøger, om oprensningen af grøften er en del af vej 
vedligeholdelsen, eller det hører ind under kommunens vedligeholdelse af grundvandssænknings-anlægget 
for området. Hvis det sidste er gældende, gives det videre til Peter for kontakt til kommunen. 
 
Dagmarvej 9 gjorde opmærksom på, at Byplansvedtægterne for området ikke er tidssvarende.  
Peter vil bringe en opfordring til Jammerbugt Kommune om at opdatere Byplansvedtægterne. 
Opfordringen bringes igennem vores medlemskab i SSJK (Sammenslutningen af Sommerhusejere i 
Jammerbugt Kommune), da det derved får større vægt overfor Kommunen. 
 
Redningsvejen Nord 117 ønsker flere fartdæmpende skilte ved sti 3.  
Vi har ikke flere skilte, men Ole vil overveje, om der er skilte, der med samlet fordel, kan omplaceres, men 
det er en svær kabale at få til at gå op. 
 
Alvildavej 7 ønsker forbedrede muligheder for at komme fra Redningsvejen Nord / Sti100 ud på Løkkensvej 
/ Trudslevvej.  
Der er, så vidt bestyrelsen er informeret, ikke planer om at ændre udkørselsforholdene fra Redningsvejen 
Nord, men der kommer en venstresvingsbane i nordgående retning fra Trudslevvej til Redningsvejen Nord i 
forbindelse med Sti100, og tiden må vise, om den afhjælper problemet. 
 
Alexandravej 11 ønsker skiltning om to-vejs cykelsti fra Redningsvejen Nord til Løkken på den vestlige side 
af Løkkensvej.  
Det meste af den strækning er i Hjørring Kommune, da skellet til Jammerbugt Kommune er umiddelbart 
nord for Nybæk. Peter vil bringe en opfordring til begge kommuner om dette. 
 
  



 
3. Regnskabets aflæggelse 
Det reviderede regnskab blev delt rundt og gennemgået af kassereren.  
Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger og kan findes på hjemmesiden under medlemsinfo. 
 
4. Fastsættelse af kontingent 
Kontingentet er på 150 kr. pr. år, som opkræver for to år ad gangen i lige år, og det fastholdes.  
 
5. Indkomne forslag 
Der var ingen indkomne forslag. 
 
6. Valg til bestyrelsen 
Peter Møller, Lene Frost og Bodil Mark var på valg.  
Peter Møller, Lene Frost modtog genvalg. 
Bodil Mark ønskede ikke genvalg 
Bestyrelsen foreslog Poul Ørsted, som modtog valg 
Til suppleant blev Bodil Mark valgt. 
 
7. Valg af to revisorer 
Lars Stenholt og Lene Aalestrup blev genvalgt. 
 
8. Evt. 
Der var ingen emner under eventuelt. 
 
I forlængelse af generalforsamlingen, blev der afholdt et møde med bestyrelsen og de fremmødte beboere 
fra Alexandravej, med det formål at lave en arbejdsgruppe, der skal forberede opstarten af et drænlaug, 
som skal overtage og drive Alexandravejs pt. privatejede drænsystem og således fremtidssikre anlæggets 
drift og vedligeholdelse. Oplægget til vedtægter, overtagelse og drift præsenteres til generalforsamlingen 
2026. 
 
Arbejdsgruppen består af: 
Poul Ørsted, Alexandravej 43 
Finn Ågård, Alexandravej 23 – nuværende ejer af drænanlægget 
Palle Pallesen, Alexandravej 31 
Peter E. Jensen, Alexandravej 17 
 
Konstituering 
 
Umiddelbart efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig således: 
 
Formand Peter Møller 
Kasser Ib Gosmer 
Vejudvalg Ole Bøgh Ulriksen 
Sekretær Lene Frost 
Arbejdsudvalg dræn Poul Ørsted  
 
 
Kasser 
Ib Gosmer – referent 
 
Bilag: Formandens beretning 


